
í6

KUPNÍ SMLOUVA
20029493

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi

prodávajichn, jimž je:
obchodní firma: L1NET,spol.sr.o.

4f

se sídlem: Zelevčice 5, 274 01 slaný
lČ: 00507814
DIČ: CZ00507814
Zapsán v: obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 163
Za niž jednají: Ing. Tomáš Kolář - jednatel

Ing. Jaroslav Chvojka - jednatel
tel.: "420 312 576 111
e-mail: obchodcr@linet.cz
bankovní spojeni/čís|o účtu: Komerční banka a.s. Kladno, pobočka Slaný l

SWIFT: KOMB CS PP
(dále označován krátce též jako ,,prodávajícř')

a

kupujichn, jimž je:
obchodní firma: Město Soběslav
se sídlem: Náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav
lČ: 00252921
DIČ: CZ00252921
Zapsán v:
za níž jedná/jednají: Ing. Jindřich Bláha, starosta města
tel.: 381 508 111
e-mail: mesto@musobeslav.cz
bankovní spojenÍ/čÍs|o účtu:
(dále označován krátce též jako ,,kupující"),

kupujIcí s prodávajichn společně dále také označováni krátce jako ,,smluvní strany";

Článek l.
Úvodní ustanoveni a účel smlouvy

l) Účelem této smlouvy je upravit právni vztahy mezi prodávajichn a kupujícím v souvislosti
s prodejem niže uvedeného zboží.

2) Smluvní strany prohlašuji, že převážná část plnění prodávajícího dle této smlouvy nespočívá ve
výkonu činnosti, proto jsou právni vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou
závazkovým vztahem z kupní smlouvy dle ust. § 2086 odst. 2 občanského zákoníku.

l



Článek Il.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je dodáni a instalace lůžek s přislušenstvkn a nábytku (dále též
,,dodání zboží" a ,,zboží"). Přesná specifikace zboží, t.j. počet kusů, provedení a barevné řešení,
atd. je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

2) prodávající se zavazuje:
a) dodat kupujícímu zboží, a zároveň
b) provést dopravu zboží do místa plněni, a zároveň
C) provést montáž a zprovoznění zboží, a zároveň
d) předat zboží kupujícímu na základě předávacího protokolu, a zároveň
e) zaškolit personál kupujícího v obsluze a údržbě zboží a zároveň
f) předat potřebné doklady (certifikáty, návody v českém jazyce...)
g) umožnit kupujÍcÍmlj nabýt vlastnické právo ke zboží.

3) KupujÍcÍ se zavazuje toto zboží řádně a včas převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle článku Ill,
této smlouvy.

Článek Ill.
Kupní cena, faktura, platební podmínky

l) Kupní cena dodávky zboží činí:

Cena bez DPH: 1 601 820,00 KČ
DPH 15 %: 87 948,00 Kč
DPH 21 %: 213 255,00 Kč
Celková kupní cena včetně DPH: 1 903 023,00 KČ

2) Celková kupní cena za dodávku 1 903 023 KČ (slovy: jedenmilióndevětsettřitisicdvacettři korun
českých) včetně příslušné DPH bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového
dokladu (faktury), dále jen ,,daňový doklad", se všemi zákonem požadovanými náležitostmi.

3) Cena bude na daňovém dokladu vyčíslena ve struktuře celková cena bez DPH, výše DPH
a celková cena včetně DPH. Zhotovitel je povinen na daňových dokladech použít zdanitelné
plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty.

4) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plněni včetně transportního obalu, cenu instalace zboží, cenu zaškoleni obslužného
personálu kupujÍcÍho.

5) Daňový doklad bude vystaven po předání a převzetí předmětu plnění.
Na předmět plnění nebudou poskytovány zálohy.

6) Nedílnou přílohou daňového dokladu bude rozpočet a technické specifikace dodaného
vybaveni.

7) Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho na základě daňového
dokladu se splatností min. 30 dnů od doručeni. Za uhrazenou platbu je považován den
odeslání částky z účtu objednatele,

8) Součástí daňového dokladu bude: Název projektu: Nástavba Senior- domu v Soběslavi,
Identifikační číslo: 013D31300 5601

9) Dodavatel má povinnost po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady
související s plnění zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

2



Článek IV.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

l) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajIcího na kupujícího okamžikem podpisu
předávacího protokolu dle ČI. V. odst. l) této smlouvy oběma smluvními stranami.

2) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu
dle ČI. V. odst. l) této smlouvy oběma smluvními stranami.

3) V případě, že bude kupující bezdůvodně v prodlení s převzetím zboží, přechází na něho
nebezpečí škody, jakoby zboží převzal.

Článek V.
Dodání a převzetí zboží

l) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu
potvrzené oboustranně podepsaným písemným předávacím protokolem nebo dodacím listem
po zaškoleni personálu kupujícího v obsluze a údržbě zboží.

2) Místem plnění pro dodání zboží je místo na adrese: Senior-dům Soběslav, Mrázkova 748/lll,
392 01 Soběslav (dále též ,,místo plnění").

3) prodávající se zavazuje dodržet:

a) termín zahájení plnění zakázky: po podpisu smlouvy

b) termín zahájení montáže: po ukončení stavebních prací na Senior-domě (předpoklad 1. 9.
2022)

c) termín ukončení zakázky: nejpozději do 30. 9. 2022
Tento termín dodání je platný pouze v případě, že kupující nedluží prodávajícímu z předchozích
kupních smluv nedoplatky kupní ceny. Nesplatil4i kupující prodávajÍcÍmu včas a řádně kupní
cenu z předchozích uzavřených kupních smluv, sjednaný termín dodání zboží se posouvá do
okamžiku úplného splacení dlužné částky.

4) Kupující zajistí stavební připravenost a plynulé vyklizení prostor v objektu místa plnění
(dokončené, vyklizené, uklizené a uzamykatelné místnosti či montážní zóny) tak, aby bylo
možné v dohodnutém termínu dopravit zboží na místo plněni a nainstalovat jej na jednotlivá
oddělení při použiti nejkratších možných přístupových cest a dopravy výtahem s možností
horizontá|ní přepravy paletovými vozíky zhotovitele.

5) Místo plnění bude pro instalaci vyklizené, uklizené, temperované min. na 18°C a osvětlené,
v dosahu funkčních zásuvek na 220 V, s možností používáni sociálního vybavení objektu (lx
WC, tekoucí voda). V případě nedodržení tohoto a předchozího odst. tohoto článku, není
prodávající v prodlení se splněním předmětu smlouvy, termín dodání a související termíny se
alikvotně posouvají.

6) Cena za předmět smlouvy nezahrnuje dodávku zboží a služeb nad rámec přiložené specifikace
v příloze č. 1 této smlouvy. Změny a doplňky ve věcném plnění této smlouvy mohou být
dohodnuty formou písemného dodatku k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta i nová cena a
termín dodání. Forma ústních dodatků je tímto mezi smluvními stranami vyloučena.

Článek VI.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky

l) prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezeni
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právy třetích osob ani jinými právními nebo
faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle ČI. V. odst. l) této smlouvy. Záruka v délce
24 (dvaceti čtyř) měsíců se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti, jejichž

3



sama životnost je kratší než 24 (dvaceti čtyři) měsíců, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

3) Je-li zakázka objednatelem převzata s alespoň jednou vadou, počíná záruční doba dle odst.2
tohoto odstavce, běžet až dnem odstranění poslední vady.

4) KupujÍcÍ není oprávněn v průběhu záruční doby provádět na zboží žádné
KupujÍcÍ bude po dobu záruky používat originálnI náhradní přÍs|ušenství
prodávajícím. Pokud by kupujÍcÍ do zboží neoprávněně zasáhl, nebo použil
ztrácí nárok na záruku. Záruka se nevztahuje na úmyslné poškození zboží
mechanické poškození způsobené nesprávným nakládáním se zbožím.

opravy či úpravy.
a díly dodávané
jiné přís|ušenstvÍ,

kupujícím nebo na

5) Záruka se nevztahuje na vady, které se projeví během záruční lhůty v důsledku neodborného
zacházení nebo nedostatku odborné péče či zanedbáni běžné údržby ze strany kupujÍcÍho nebo
uživatele zboží nebo obsluhy zboží. prodávající rovněž neodpovídá za vady, které jsou
způsobeny neodbornou manipulací uživatele zboží (např. mechanické, chemické nebo tepelné
poškození v případě, kdy byly překročeny stanovené hodnoty odolnosti materiálu). KupujÍcÍ
nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na zboží na kupujÍcÍho
vnější událost.

Článek VIl.
Servis

l) prodávajici zajistí záruční a pozáruční servis pouze na základě písemného nahlášení vady
kupujicím (poštou na adresu LINET spol. s r.o., Zelevčice 5. 274 01 Slaný nebo e-mailem na
adresu servis@linet.cz ). Po nahlášení vady prodávajÍcÍ kupujicknu potvrdí v písemné formě,
kdy právo z vadného plnění uplatnil, jakož i provedeni opravy a dobu jejího trvání, pokud by
měla být jiná než v odst. 4) tohoto článku.

2) Smluvní strany se dohodly, že při případné reklamaci vady zjištěné v záruční době má kupující
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně vadu odstranit, to neplatí, vznikne-li vada
z důvodů uvedených v ČI. VI. odst. 3) a 4) této smlouvy.

3) prodávající se zavazuje, že servis bude prováděn autorizovanými servisními techniky ze
servisního střediska v Zelevčicich.

4) V případě závady či poruchy zboží se prodávajÍcÍ zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 7 (sedmi) dnů od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. prodávající se zavazuje, že do 7 (sedmi) kalendářních dnů od
příjezdu servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do
běžného provozu. To může splnit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným. Lhůta pro odstranění závady
neběží v těch případech, kdy kupující neposkytne prodávajÍcÍmu pro odstranění závady
potřebnou součinnost (např. zpřistupněnkn prostor, poskytnutím možnosti napojit se na sít'
elektrické energie), rovněž v těch případech, kdy projev vady byl kupujíchn prodávajíchnu
nesprávně popsán, a tato lhůta pro odstranění závady neběží rovněž po dobu nutnou ke zjištěni
skutečné příčiny vady.

5) Vady, jejichž odstranění v době co nejkratší je nezbytné pro zabráněni ohrožení životů a zdraví
osob nebo vzniku značných škod či pro minimalizaci škod vzniklých v důsledku vady, označí
objednatel jako havárie. Nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak, je
zhotovitel povinen se u takto označených vad okamžitě, nejpozději však do 24 (slovy:
dvacetičtyř) hodin od doručení reklamace, dostavit na místo provedení, seznámit se s
příslušnou vadou a začít s jejím odstraňováním. Zároveň provést opatřeni nezbytná pro
ochranu životů a zdraví osob, k zabránění vzniku značných škod Či pro minimalizaci škod
vzniklých v nejkratší lhůtě, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. Reklamaci vad dle tohoto
písmene je možné provést telefonicky či elektronickou poštou

6) Smluvní strany mohou za účelem stanovení podrobnějších podmínek poskytování servisních
služeb ze strany prodávajícího uzavřít samostatnou servisní smlouvu.

4



7) ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat kupujícknu placený pozáruční servis minimálně po dobu
10 (deseti) let po dodáni zboží.

8) Celková cena servisních služeb včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajíchnu
na základě faktury, kterou předá prodávajÍcÍ kupujícímu při provedení servisní služby. Faktura je
splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího vystaveni.

9) Prodávající doporučuje kupujicImu nechat u zboží provést lx ročně preventivní kontrolu. Tuto
preventivní kontrolu provede prodávajÍcÍ na základě písemné výzvy kupujÍcÍho. Cena
preventivní kontroly zboží je stanovena aktuálním ceníkem servisních činnosti.

10) ProdávajÍcÍ se zavazuje, že v případě výskytu neodstranitelné vady na zboží během trvání
záruční doby, vymění toto zboží za bezvadné.

Článek VIII.
Sankční podmínky a způsob náhrady škody

l) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupujícI povinen uhradit prodávajichnu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět procent) z celkové kupní ceny včetně DPH
za každý den prodlení.

2) V případě prodlení kupujícího s řádným a včasným převzetím zboží dle této smlouvy, je kupující
povinen uhradit prodávajícknu smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět procent)
z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení.

3) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % (žádná celá nula pět procent) z ceny nedodaného
zboží včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. V případě, že prodávající prokáže,
že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícimu právo smluvní pokutu
uplatňovat.

4) Pokud objednatel využije svého práva a převezme zakázku s vadami nebránícími užívání
a pokud zhotovitel neodstraní řádně a včas vadu uvedenou v předávacím protokolu, je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- (slovy:
jedentisic) Kč za každou vadu, s jejímž odstraněním je zhotovitel v prodlení, a to za každý i
započatý den prodlení. Totéž platí i pro vady reklamované v záruční době.

5) Dohodnuté smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujichn po dni, ve kterém na ně
vznikl nárok.

6) Zaplacením dohodnuté smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody
způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i
tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.

7) Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené.

Článek lX.
Podmínky ukončení smluvního vztahu, odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel opakovaně poruší podmínky
smlouvy, tj. nedodrží smluvený termín pro dokončení montážních prací, bude plnit v rozporu s
výzvou k podání nabídky a zadávacími podmínkami, smlouvou, nebude řádně a včas
odstraňovat zjištěné závady, či nedodělky a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy.
Tímto není dotčena povinnost zhotovitele zaplatit smluvenou sankci.

2) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě pravomocného rozhodnuti
přís|ušného orgánu o úpadku zhotovitele.

3) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel nedodrží termín splatnosti
účetních dokladů o vÍce než 60 dnů, čímž není dotčena povinnost objednatele zaplatit
smluvenou sankci.

5



4) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy
je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.
Smlouva zaniká uplynutím 15 denní lhůty, která počíná běžet dnem účinnosti odstoupeni od
smlouvy. Během výše uvedené lhůty provedou obě smluvní strany vzájemné vypořádání a
dohodnou se na předání dosud dokončené části zakázky objednateli, Pokud by k dohodě
nedošlo z jakékoliv příčiny, je tato lhůta 30 (slovy: třiceti) dnů. Tato lhůta se začíná počítat od
nás|edujícího dne po dni účinnosti odstoupení od smlouvy. Přitom není dotčena povinnost
zhotovitele plnit dle této smlouvy až do doby skončeni platnosti smlouvy.

5) Bezodkladně po předání dokončené části zakázky objednatel určí a potvrdí.

· na jakou část ceny zakázky případně vznikl zhotoviteli nárok ke dni účinnosti odstoupení od
smlouvy a

· hodnotu nepoužitých nebo částečně použitých věcí k provedení díla, které objednatel
zamýšlí od zhotovitele odkoupit.

6) Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli část ceny dodávky a služby řádně provedené před
účinnosti odstoupení od smlouvy. Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu
vystaveného zhotovitelem s uvedenou lhůtou splatnosti min. 30 (slovy: třicet) dnů. Část ceny
dodávky a služby řádně provedené před účinností odstoupení od smlouvy se stává konečnou
odměnou zhotovitele a představuje konečné narovnání veškerých povinností objednatele vůči
zhotoviteli.

7) Při výpočtu části ceny dle předchozího písmene se smluvní strany dohodly vycházet
z cen těch položek rozpočtu, které odpovídají příslušným dodávkám a montážním pracím.

8) Smluvní strany sjednávají, že za škodu se v souvislosti s odstoupením od smlouvy nepovažuje
ušlý zisk zhotovitele

Článek X.
Rozhodné právo a způsob řešení sporů

l) Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem, a to
příslušnými ustanoveními kupní smlouvy podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé z předmětu
této smlouvy je právo České republiky.

2) Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny
smírnou cestou. Nedojde-li mezi smluvními stranami ke smíru, budou tyto spory rozhodovány
obecným soudem, kdy místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně se bude řídit
obecným soudem prodávajÍcÍho.

Článek XI.
Všeobecná a závěrečná ustanoveni

l) Ve věcech plněni této smlouvy jsou kontaktními osobami:

na straně prodávajícího:
Miroslav Bouška, regionálnI vedoucí, tel.: 725 733 479

na straně kupujÍcÍho:
ve věcech technických Ing. Zdeněk Hlasivec, investiční technik MěÚ Soběslav
tel.: 381 508 155, mob.:721 304 114, email: hlasivec@musobeslav.cz

2) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

3) Touto smlouvou se zároveň v celém rozsahu ruší a nahrazují veškerá předchozí ústní, písemná
či jiná ujednání týkajÍcÍ se předmětu této smlouvy, která byla mezi smluvními stranami uzavřena
v době před podpisem této smlouvy.

4) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami. Forma ústních dodatků je tímto mezi smluvními
stranami vyloučena.

6



5) Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost k právním jednáním a jejich volnost uzavřít tuto
smlouvu jakož i jejich způsobilost k souvisejícím právním jednáním není nijak omezena nebo
vyloučena.

6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně příloh před jejím podpisem přečetly, a že
textu smlouvy včetně příloh v úplnosti rozumí, že vyjadřuje plně projev jejich svobodné a vážné
vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

7) Smluvní strany proh|ašuji, že tuto smlouvu neuzavřely za nápadně nevýhodných podmínek.

8) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

9) PřIlohy: Příloha č. 1 - Technické specifikace zboží

Příloha č. 2 - položkový rozpočet

Za prodávaiÍcÍho: Za kupuiÍcÍho:

V Želevčicich dne 28.4.2022
IQ

V Soběslavi dne ................2022

Petr SmZta'na
l

Customer Service manager sta'ost

7



Příloha KS č. 1 - Technická specifikace zboží

Vše vybavenive stejném dekoru - buk přirodnÍ nebo dub Lindberg.

pokoje - 8x pokoj 2L, 2x manželský 2L a 4x pokoj 1L

Pečovatelská lůžka

Elektrická polohovacI lůžka, včetně matrace, hrazdy a rukojeti - 24 ks
Specifikace požadavků na pečovatelské lůžko:

· pečovatelské lůžko nové s dřevěným ob|ožením, plně polohovatelné pomoci elektromotoru,
průběžné postranice, pojízdné, elektricky ovládané polohovánC zádový a stehenní díl,
vzpřimovací hrazda

· lůžko musí splňovat norm u ČSN EN 60601-2-52
· lůžko výškově nastavitelné v rozsahu cca od 35 - 80 cm
· maximálni rozměr 210 x 105 cm (délka x Šířka)
· čtyřdílná ložná plocha s autoregresizádového a nožního dílu
· 4 kolečka individuálně brZděná, minimálně o 0 75 mm, umístněná pod ložnou plochou tak,

aby v žádné poloze nepřesahovala konstrukci - obvod ložné plochy lůžka
· nosnost minimálně 200 kg
· podélné průběžné postranice nastavitelné ve třech polohách
· ruční ovladač

Specifikace požadavků na matrace:
· pasivní antidekubitni matrace vhodná pro použitíve zdravotnictví a pečovatelstvis prevenci

min. 3. stupně dekubitu
· jádro ze studené PUR pěny
· nosnost matrace min. 200 kg
· snímatelný potah, který je elastický, voděodolný a paropropustný, možnost dezinfikování

běžnými prostředky, svařovaná chlopeň kryjIcI zip
· m inimální tloušťka 14 cm
· nehořlavost min. CRIB 5

Pacientské noční stolky - 24 ks
provedení:
Pacientský stolek dřevěný, pojízdný.
Zásuvka se zajištěním proti úplnému vysunuti s vyjímatelnou plastovou (ABS) vloŽkou, vložená dvířka,
úhel otevíráni 100", vnitřní posuvná police.
Pevná hliníková madla na zásuvkách, dvířkách a bocích stolku s rozteči min. 305 mm
Korpus stolku z LTD o sIle min. 18 mm, hrany zABS materiálu o sIle min. 2 mm.
Ochranné nárazové hrany na obvodu dna stolku
Dvojitá kolečka o průměru min. 50 mm, min. dvě kolečka brZděná
Rozměry stolku nejlépe: 480 x 495 x 815 mm

Dvoukřídlé skříně šatni 100x200x50 s trezorkem - 24 ks
provedeni:
LTD tl.18 mm, ABS hrany na předních plochách 2 mm, ostatní 0,5 mm
půda přesahuje přes dveře
dělená, vpravo šatnityč, nahoře a dole police
vlevo 3 police a 1 uzamykatelný prostor
pár uzamykatelných dveří, kovové úchytky
sokl s rektifikaci
rozměry: Š x hl xv = 100 x 50 x 200 cm



Nástavce na šatni skříň 100x40x50 - 24 ks
provedení:
LTD ti. 18 mm, ABS hrany na předních plochách 2 mm, ostatní 0,5 mm
půda přesahuje přes dveře
pár uzamykatelných dveří, kovové úchytky
1 police
rozměry: š x hlx v = 100 x 50 x 40 cm

Stůl 84x84x80,5 ... kovová kulatá noha - nerez - 80 x 80 cm - 14 ks
provedení:
deska stolu LTD, ABS hrany 2 mm
nohy kovové chromované, kruhový průřez
rozměry: Š x hl x v = 80 x 80 x 75 cm

Židle - 24 ks
provedeni:
robustní dřevěná buková konstrukce s područkami
oddělený prostor mezi sedákem a opěradlem zabraňujÍcÍ vzájemnému znečištěni
celočalouněné koženkou nebo eko kůží
opěradlo je zakonČeno kovovým madlem
rozměry: š x hl x v = 58 x 54 x 88 cm

Komoda na lednici 100X80X60 - 14 ks
provedení:
LTD ti. 18 mm, ABS hrany na předních plochách 2 mm, ostatni0,5 mm
půda přesahuje přes dveře
vlevo svislá LTD podpěra, mezera na malou chladničku
vpravo skříňka, 2 police, dveře, kovové úchytky
sokl s rektifikaci
rozměry: Sx hlxv=100 x 60 x 80 cm

Komoda dvoukřídlá 100x80x46 - 10 ks
provedeni:
LTD ti. 18 mm, ABS hrany na předních plochách 2 mm, ostatni0,5 mm
půda přesahuje přes dveře
2 police, pár dveří, kovové úchytky
sokl s rektifikaci
rozměry: Š x hl x v = 100 x 46 x 80 cm

Komoda dvoukřídlá 70x80x46 - 4 ks
provedení:
LTD ti. 18 mm, ABS hrany na předních plochách 2 mm, ostatni0,5 mm
půda přesahuje přes dveře
2 police, pár dveří, kovové úchytky
sokls rektifikací
rozměry: š x hlx v = 70 x 46 x 80 cm

Police nad lůžko - 24 ks
provedení:
LTD ti. 18 mm, ABS hrany 2 mm - bez světla
otevřená, spodní a horní police, boky, plná záda
rozměry: Š x hl xv = 100 x 30 x 30 cm



Věšáková stěna - 14 ks
provedení:
LTD ti. 18 mm, ABS hrany 2 mm
3 kovové věŠáčky
rozměry: š x v = 60 x 180 cm

Garnýže + záclony
dřevěná tyč na konzolách, dřevěné kroužky
délka tyče:

· 180 cm - 2x
· 220 cm - lx
· 250 cm - 9x
· 160 cm - 4x
· 130 cm - 4x

rozměry záclony (v x Š):
" 155 x 190 cm — 2x
· 155 X 280 cm -lx
· 160 x 170 cm - 9x
· 160 x 155 cm -4x
· 150 x 180 cm -4x

Stropní zástěna s vodIcI lištou 200 cm - 8 ks
kolejnička připevněná ke stropu, délka 200 cm
látková zástěna v xš = 240 x 250 cm

Společenská místnost + chodba

Stůl 84x84x80,5 - 3 ks
provedení:
deska stolu - LTD, ABS hrany 2 mm
nohy kovové chromované, kruhový průřez
rozměry: š x hl x v = 80 x 80 x 75 cm

Židle -16 ks
provedení:
robustní dřevěná konstrukce s područkami
oddělený prostor mezi sedákem a opěradlem zabraňujÍcÍvzájemnému znečištění
celočalouněné koženkou nebo eko kůží
opěradlo je zakončeno kovovým madlem
rozměry: Š x hl x v = 58 x 54 x 88 cm

Konferenční stolek š x hl x v = 60x60x50 cm - 1 ks
provedeni:
deska stolu LTD, ABS hrany 2 mm
nohy kovové chromované, kruhový průřez
rozměry: š x hl x v = 60 x 60 x 50 cm

Dvojkřeslo (dvojsedák) - 1 ks
provedení:
dvojmístná sedačka s područkami
pevná konstrukce
celočalouněné koženkou nebo eko kůží
orientačnírozměry: Š x hlx v = 140 x 95 x 109 cm



Trojkřeslo (trojsedák) - 1 ks
provedení:
trojmístná sedačka s područkami
pevná konstrukce bez polohováni
celočalouněné koženkou nebo eko kůží
orientačnírozměry: š x hlx v = 197 x 95 x 109 cm

Kuchyňská linka 200 cm horníi spodní skříňky vC. dřezu - 1 ks
provedení:
spodní skříňka dřezová 80 cm + zásuvková skříňka 40 cm + 80 cm policová skříňka
hornÍskřlňky policové 80 +40 + 80 cm
nerezový dřez s odkapem se stojánkovou baterii

Sesterna

Kuchyňka 120 cm hornii spodní skříňky vC. dřezu - 1 ks
provedeni:
spodní skříňka dřezová 80 + skříňka 40 cm, dole 1police, nahoře zásuvka
horní skříňky policové 80 cm + 40 cm
malý nerezový dřez se stojánkovou baterií

Spodní skříňka, posuvné dveře, 2 police š x hl x v = 120x45x75 cm - 2 ks
provedeni:
LTD ti. 18 mm, ABS hrany na předních plochách 2 mm, ostatni0,5 mm
2 police, posuvné dveře se zámkem, kovové úchytky
sokl s rektifikací
rozměry: š x hl x v = 120 x 45 x 75 cm

Léková skříň, police, trezorek, výsuvná police - 1 ks
provedeni:
LTD tl.18 mm, ABS hrany na předních plochách 2 mm, ostatní0,5 mm
4 police, výsuvná deska, uvnitř samostatně uzamykatelný prostor
1 dveře se zámkem, kovové úchytky
sokl s rektifikací
š x hl x v = 50 x 58 x 200 cm

Kontejner 3 zásuvkový, centrálni zámek - 2 ks
provedení:
LTD ti. 18 mm, ABS hrany na předních plochách 2 mm, ostatní0,5 mm
3 zásuvky, kovové částečné výsuvy
centrální zámek
kolečka, ztoho 2 brzditelná

Stolová sestava rohová 260X80 cm - 1 ks + rohové obloukové napojeni 12ox120 cm - 1 ks + stůl
180x80 cm - 1 ks
provedeni:
deska stolu LTD, ABS hrany 2 mm
sestavu tvoří 2 stoly 130 x 80 cm (celkové délky 260 cm)
rohové obloukové napojeni 120x120 cm a 1 ks stůl 180x80 cm
podnoží stolu tvoří rámová lakovaná konstrukce
výška stolu 75 cm



Regál policový, 6 polic - 2 ks
provede ní:
LTD ti. 18 mm, ABS hrany na předních plochách 2 mm, ostatní 0,5 mm
6 přestavitelných polic
rozměry: š x hl x v = 45x30x240 cm

Rohový regál policový, 6 polic - 1 ks
provedení:
LTD ti. 18 mm, ABS hrany na předních plochách 2 mm, ostatní0,5 mm
6 přestavitelných polic
rozměry: š x hl x v = 60x60x240 cm

Skříň policová, 6 polic - 1 ks
provedeni:
LTD ti. 18 mm, ABS hrany na předních plochách 2 mm, ostatní0,5 mm
horizontálně dělená
dvoje dveře nad sebou, oboje zamykatelné
dole i nahoře po dvou přestavitelných policích
rozměry: Š x hl x v = 45x30x240 cm



Příloha KS č. 2 - položkový rozpočet

V cena bez DPH cena celkem DPHpoložka ks l ks bez DPH %

pokoje - 8x pokoj 2L, 2x manželský 2L a 4x pokoj 1L
pečovatelská lůžka 24 15

matrace 24 15
hrazda 24 15

rukojeť 24 15

dvoukřIdlá skříň šatnídělená
1/2 policová s trezorkem, 1/2 tyč na ramínka 24 21
š x hl x v = 100x50x200 cm

nástavce na šatni skříň, 1 police
24 21s x hl x v = 100x50x40 cm

stůl, kovová kulatá noha chrom
V 14 21s x hl x v = 84x84x80,5 cm
židle

24 21koženkovým - koženým sedakem
komoda na lednici, 2 police
V 14 21s x hl x v = 100x60x80 cm
komoda dvoukřídlá, 2 police

(dvojlůžkový a manželský pokoj) 10 21
š x hl x v = 100x46x80 cm
komoda dvoukřIdlá, 2 police
(jednolůžkový pokoj) 4 21
š x hl x v = 70x46x80 cm
police nad lůžko

V 24 21s x hl x v = 100x30x30 cm (bez svetla)
věšáková stěna, 3 věšáČky 14 21
Š X V = 60x180 cm

pacientské nočnIstolky bezjD 24 21

garnýž - 180 cm 2 21

garnýž- 220 cm 1 21

garnýž - 250 cm 9 21

garnýž - 160 cm 4 21

garnýž - 130 cm 4 21

záclona -155 x 190 cm 2 21

záclona - 155 x 280 cm 1 21

záclona -160 x 170 cm 9 21

záclona - 160 x 155 cm 4 21

záclona - 150 x 180 cm 4 21

kolejnička délky 200 cm 8 21

závěs výška 240 cm, šířka 250 cm 8 21



položka ks cena bez DPH cena celkem DPHl ks bez DPH %
sesterna
spodní skříňka, posuvné dveře, 2 police 2 21
š x hl x v = 120x45x75 cm

léková skříň, police, trezorek, výsuvná police
dveře se zámkem 1 21
š x hl x v = 50x58x200 cm

kontejner 3 zásuvkový, centrálni zámek 2 21
stůl 130 x 80 2 21
stůl psací 180x80 cm 1 21

rohové obloukové napojeni120 x 120 cm 1 21
regál policový, 6 polic 2 21
š x hl x v = 45x30x240 cm
rohový regál policový, 6 polic 1 21
š x hl x v = 60X60X240 cm
skříň policová, 6 polic
dvoje dveře zamykatelné nad sebou 1 21
š x hl x v = 45x30x240 cm
společenská místnost a chodba
stůl, kovová kulatá noha chrom 3 21
š x hl x v = 84X84X80,5 cm
židle 16 21
koženka nebo eko kůže
konferenčnIstolek 1 21
š x hl x v = 60x60x50 cm
dvojkřeslo (bez polohováni) 1 21
trojkřeslo (bez po|ohováni) 1 21
kuchyňka 120 cm 1 21
horníi spodnÍskřiňky vC. dřezu
kuchyňská linka 200 cm 1 21
horníi spodnÍskříňky vC. dřezu

Za nabídku celkem bez DPH 1 601 820,00 KČ

DPH 15% 87 948,00 KČ

DPH 21% 213 255,00 KČ

Celkem s DPH 1 903 023,00 kč i


		2022-05-11T11:14:20+0000
	Not specified




